:Hz `Ê*‹=.f ›¡' \à\.»c.

f \"K2¡'\_ fz

I'/\\\ // lu~ w' f.~¿ _g/_.'z.¡`*

f
`f~-lv--zl - `. '

1vnN|s'rÉ¡_uO D5 EDUCAÇÃO
1NsT|TuTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, c|ENc1A E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO

' CAMPUS MATÃO 1 .
Portaria IFSP n° MT0.0078/2018, de 05 de Outubro de 2018

Conoede Retfi/n/z;ó'ão por Títu/afão
o docente do Câm/am Malãa do
Inƒlítuto Federal de Eduoafão,
Ciêmía e Temo/ogia de São Paulo
e da' outra:prof/z`dêm1`a.r.

A ._ '

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS MATAO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGLÃ DE SAO PAULO, no uso de suas atribuições
regulamentares, com base na Portaria 11° 1.339, de 11 de abril de 2017 c tendo em vista O
estabelecido na Lei n° 11.784 de 22 de setembro de 2008, na Portaria IFSP n° 2.151 de 19 de
junho de 2015 e no Formulário de Avaliação de 'lítulos;

RESOLVE:

Art. 1°. CONCEDER à servidora ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico c

Tecnológico «fo CÂMPUS MATÃO, zz RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO (RI), confonnz
segue. . _ g

SIAPE , Servidor _ Tftulação A partir de
1359903 ANA PAULA MAZZINI LIMA Doutora 24/09/2018

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data. _

`

CHRISTL NN D.w1s Tosm
DIRETOR-GERz\L
IFSP 1\×1z\TÃo